
Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 00044
Поделение: АПИ
Изходящ номер: 24-00-395 от дата 22/02/2021
Коментар на възложителя:
Към преписка АОП № 00044-2014-0052

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
Публичен
Секторен

I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Агенция Пътна инфраструктура 000695089
Пощенски адрес:
бул. Македония №3
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1606 BG
Лице за контакт: Телефон:
Розита Иванова 02 9173421
Електронна поща: Факс:
r.r.ivanova@api.bg 02 9522563
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
www.api.bg
Адрес на профила на купувача (URL):
http://www.api.bg/index.php/bg/obshestveni-porachki/profil-na-kupuvacha
-sled-30-dekemvri-2014

I.2) Вид на възложителя
(попълва се от публичен възложител)

Министерство или друг държавен орган,  
включително техни регионални или местни  
подразделения

Публичноправна организация

Национална агенция/служба Европейска институция/агенция или  
международна организация

Регионален или местен орган Друг тип: ______________
Регионална или местна агенция/служба

I.3) Основна дейност
(попълва се от публичен възложител)

Обществени услуги Настаняване/жилищно строителство и места  
за отдих и култура

Отбрана Социална закрила
Обществен ред и сигурност Отдих, култура и вероизповедание
Околна среда Образование
Икономически и финансови дейности Друга дейност: проектиране, строителство,  

поддръжка и ремонт на РПМ
Здравеопазване

I.4) Основна дейност
(попълва се от секторен възложител)

Производство, пренос и разпределение на газ  
и топлинна енергия

Железопътни услуги

Електрическа енергия Градски железопътни, трамвайни,  
тролейбусни или автобусни услуги

Добив на газ или нефт Пристанищни дейности

УНП: 1ec890b5-e8e3-4af1-a5fe-557041722cb9 1



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

Проучване и добив на въглища или други  
твърди горива

Летищни дейности

Вода Друга дейност: ______________
Пощенски услуги

РАЗДЕЛ IІ: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА  
ДОГОВОРА
II.1) Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

II.2) Процедурата е открита с решение
No: 88   от 19/06/2014 дд/мм/гггг

II.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществените поръчки
Публикувана в Регистъра на обществените поръчки под уникален №:
00044-2014-0052(nnnnn-yyyy-xxxx)

II.4) Описание на предмета на поръчката
"ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ПОДДЪРЖАНЕ (ПРЕВАНТИВНО, 
ТЕКУЩО, ЗИМНО И РЕМОНТНО-ВЪЗСТАНОВИТЕЛНИ РАБОТИ ПРИ АВАРИЙНИ СИТУАЦИИ) 
НА РЕПУБЛИКАНСКИТЕ ПЪТИЩА НА ТЕРИТОРИЯТА НА ЮГОИЗТОЧЕН РАЙОН, 
СТОПАНИСВАНИ ОТ АПИ, СЪГЛАСНО ЧЛ. 19, АЛ. 1, Т. 1 ОТ ЗАКОНА ЗА 
ПЪТИЩАТА" - Обособена позиция 3 - Област Стара Загора
Изпълнението на общ. поръчка включва следните дейности: 1.Превантивно 
поддържане–включва следните основните видове дейности:затваряне на 
повърхностни пукнатини по повърхността на настилката;полагане на 
повърхностни обработки в/у трошенокаменни и асф. настилки;полагане на 
нов износващ пласт;стабилизиране на банкети (по механичен или химичен 
способ);укрепване на откоси (биологично, с готови стоманобет. елементи, 
със стоманена мрежа, с геотекстилни материали и др.);провеждане на 
периодични оздравителни дейности по конструкцията на пътните 
съоръжения;провеждане на периодични оздравителни дейности по 
конструкцията на пътните принадлежности (пътни знаци, огран. системи, 
парапети, предпазни мрежи, осветителни инсталации и др.); ремонтни и 
възстановителни работи по конструкцията на пътните съор-я. 2.Текущо 
поддържане–включва следните основните видове дейности:почистване на 
малки свлачища, срутища и наноси;окосяване, подравняване, профилиране и 
оформяне на банкети;окосяване на откоси, ограничителни и разделителни 
ивици, площадки за отдих и др. тревни площи;запълване и укрепване на 
откоси на отделни места;почистване и/или възстановяване на берми, 
"джоб" стени и др. укрепващи съоръжения;почистване и отстраняване на 
отделни малки повреди по пътното платно;почистване и/или възстановяване 
на разрушени отводнителни съоръжения–окопи, регули, улеи и дренажи в 
отделни участъци;почистване на пътното платно и ремонт на отделни 
разрушения–дупки, пукнатини, обрушени ръбове и др.;отстраняване на 
отделни деформации–вълни, коловози и др. неравности;ремонт и запълване 
на фуги на пътни съор-я;почистване на водостоци, мостове и техните 
отвори от кал, лед, наносни материали и др.;боядисване на стом. 
конструкции на мостове, парапети, огран. системи, елементи на пътни 
знаци и др.;възстановяване на хоризонт. маркировка;поставяне на нови 
или подмяна на отделни повредени пътни знаци, предпазни огради и 
направляващи стълбчета, както и поставяне на допълнителни при 
необходимост;почистване и отстраняване на отделни повреди по 
крайпътните площадки, чешми, паметници, беседки и др. обекти на 
крайпътното обзавеждане;поддържане на крайпътните насаждения–окопаване, 
пръскане, оформяне на короните, варосване и др., както и подмяна на 
отделни повредени и изсъхнали насаждения с нови;поддържане, почистване 
и отстраняване на отделни малки повреди по сградите и съоръженията на 
пътните служби и др. 3.Зимно поддържане (ЗП)-видът и обемът на работите 
се определят в зависимост от приетото за даден път ниво на ЗП, включва 
следните основните видове дейности:подготвителни работи: изготвяне на 
оперативни планове за ЗП, технически прегледи на заявените за 
използване машини и съор-я, подготовка на пътищата за експлоатация при 
зимни условия, осигуряване на необх. материали и др.;снегозащита на 

УНП: 1ec890b5-e8e3-4af1-a5fe-557041722cb9 2



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

пътищата: изграждане, поддържане и поставяне на снегозащитни 
устройства–постоянни (крайпътни зелени пояси, земни диги и др.), 
временни (огради от преносими инвентарни щитове), както и окосяване на 
тревни площи, изсичане на храсти, отстраняване на материали и др. 
предмети в обхвата на пътя, които могат да способстват за образуването 
на снегонавявания;снегочистене (патрулно и периодично) на пътищата до 
постигане на съответните степен и ниво на ЗП, разчистване на преспи и 
снегонавявания и отстраняване на уплътнени снежно-ледени 
пластове;обезопасяване на пътищата против хлъзгане: разпръскване на 
минерални материали и химически вещества. 4.Ремонтно-възстановителни 
работи при аварийни ситуации-извършват се аварийно-възстановителни 
работи, целящи незабавно възстановяване на минимално ниво на обслужване 
след възникване на аварийни ситуации.

РАЗДЕЛ IІІ: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА
III.1) Номер на договора: РД-38-6   от 27/11/2014 дд/мм/гггг

III.2) Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка
рамково споразумение
динамична система за доставки
квалификационна система

III.3) Изпълнител по договора
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
Обединение ПИ ЕС 2014 176774634
Пощенски адрес:
бул. “Св. Патриарх Евтимий” № 190
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Стара Загора BG344 6000 BG
Електронна поща: Телефон:
trace_rc@tracebg.com 042 613710
Интернет адрес: (URL) Факс:

042 613710
Изпълнителят е МСП Да Не
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ТРЕЙС – ПЪТНО СТРОИТЕЛСТВО ЕАД 833175762
Пощенски адрес:
ул. Метличина поляна № 15
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
София BG411 1000 BG
Електронна поща: Телефон:
trace_rc@tracebg.com 02 4521420
Интернет адрес: (URL) Факс:

02 4521430
Изпълнителят е МСП Да Не
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
ПЪТНО СТРОИТЕЛНА КОМПАНИЯ ЕС БИ ЕС 123054669
Пощенски адрес:
ул. ХРИСТО БОТЕВ № 92
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Стара Загора BG344 6000 BG
Електронна поща: Телефон:
rcc_sbs@mail.bg 042 613511
Интернет адрес: (URL) Факс:

042 601587
Изпълнителят е МСП Да Не

Да НеПоръчката е възложена на обединение

Да НеIII.4) При изпълнението участват подизпълнители
Официално наименование Дейност, изпълнявана от  

подизпълнителя
Дял на участие  
на 
подизпълнител
я (% от 

УНП: 1ec890b5-e8e3-4af1-a5fe-557041722cb9 3



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

договора)

III.5) Предмет на договора
"ОПРЕДЕЛЯНЕ НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА ИЗВЪРШВАНЕ НА ПОДДЪРЖАНЕ (ПРЕВАНТИВНО, 
ТЕКУЩО, ЗИМНО И РЕМОНТНО-ВЪЗСТАНОВИТЕЛНИ РАБОТИ ПРИ АВАРИЙНИ СИТУАЦИИ) 
НА РЕПУБЛИКАНСКИТЕ ПЪТИЩА НА ТЕРИТОРИЯТА НА ЮГОИЗТОЧЕН РАЙОН, 
СТОПАНИСВАНИ ОТ АПИ, СЪГЛАСНО ЧЛ. 19, АЛ. 1, Т. 1 ОТ ЗАКОНА ЗА 
ПЪТИЩАТА" - Област Стара Загора

III.6) Срок на изпълнение
Срок на изпълнение в месеци: ________ или дни  ________  (от сключване на договора)
или
начална дата 10/12/2014 дд/мм/гггг
крайна дата 30/09/2020 дд/мм/гггг

III.7) Стойност, посочена в договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 0 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIII.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма,  
финансиран/а със средства от Европейския съюз
Финансирането е ________ % от стойността на договора.

РАЗДЕЛ IV: ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОРА
договорът е изпълнен
договорът е предсрочно прекратен
договорът е прекратен поради унищожено рамково споразумение
договорът е унищожен

IV.1) Дата на приключване:
30/09/2020 дд/мм/гггг

IV.2) Причини за прекратяване/унищожаване на договора (когато е приложимо)

(Кратко описание на обстоятелствата, които обуславят прекратяването/унищожаването)

Да НеIV.3) Договорът е изменян
Променено  
условие от  
договора

Преди промяната След промяната Правно основание  
за промяната

1 С 
Допълнително 
споразумение 
№ 53-00-
11855/07.12.
2018г. се 
изменя срока 
на доровора.

чл. 4, ал. 1, 
"настоящият 
договор се 
сключва за срок 
от 48 месеца, 
считано от 
датата, посочена 
като начало на 
срока на 
договора във 
възлагателното 
писмо".

В чл. 4, ал. 1, 
срокът на 
изпълнение на 
дейностите по 
договора се 
удължава до 
сключване на 
договор с 
участник, 
определен за 
изпълнител в 
резултат на 
проведена 
процедура по 
реда на ЗОП.
В чл. 7, ал. 1, 
се добавя второ 
изречение 
"Общата стойност 
за изпълнение на 
дейностите за 
периода на 
удължаване срока 
на договора не 

На основание чл. 
116, ал. 1, т. 3 
от ЗОП се 
удължава срока 
на договор РД-38
-6/27.11.2014г.

УНП: 1ec890b5-e8e3-4af1-a5fe-557041722cb9 4



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

може да 
наджишава сумата 
в размер на 9 
000 000 лв. с 
ДДС"
В чл. 44, 
регламентиращ 
основанията за 
прекратяване на 
договора, се 
добавя второ 
изречение със 
следното 
съдържание: 
"Преди изтичане 
на срока по чл. 
4, ал. 1, 
договорът се 
прекратява с 
ичерпване на 
определената в 
§2 от настоящото 
споразумение 
обща стойност".

Да НеIV.4) Договорът е изпълнен в срок
Договорът е изпълнен със забава от ________ месец(а) или ________ дни от крайния срок на  
изпълнение на договора
Причини за забавата (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за забавата)

Да НеIV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем
Изпълнението е ________ % от предмета на договора (при частично изпълнение).
Причини за частичното изпълнение (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за частичното изпълнение)

IV.6) Информация за изплатената сума по договора (в цифри):
Стойност без ДДС: 30663015.93 Валута: BGN
Разменен курс към BGN:

Да НеIV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени  
неустойки

от изпълнителя    Размер: ________ Валута: ________
от възложителя   Размер: ________ Валута: ________

Причини за възникване на задължението за неустойките (когато е приложимо):

(Кратко описание на причините за неустойките)

V: ДОПЪЛНИТЕЛНА ИНФОРМАЦИЯ (когато е приложимо)

УНП: 1ec890b5-e8e3-4af1-a5fe-557041722cb9 5



Партида: 00044 ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПРИКЛЮЧВАНЕ НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА (версия 6)

VІ: ДАТА на изпращане на настоящата информация

Дата: 22/02/2021 дд/мм/гггг

VІI: Възложител:

VІI.1) Трите имена (подпис):
Георги Георгиев Терзийски

VІI.2) Длъжност:
Председател на Управителния съвет на Агенция "Пътна инфраструктура"

УНП: 1ec890b5-e8e3-4af1-a5fe-557041722cb9 6


